[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Кривошеино

Томской области
04.06.2021
                                                                                                                             № 368

	О создании межведомственной комиссии
по обследованию места массового пребывания людей

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 N 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территории), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную комиссию по обследованию места массового пребывания людей -  Администрации Кривошеинского района.

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию места массового пребывания людей - Администрации Кривошеинского района - согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Провести обследование и категорирование места массового пребывания людей - Администрации Кривошеинского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района
	Глава Кривошеинского района      (Глава Администрации)

	А.Н. Коломин

Калугин Денис Николаевич

(838251) 2-10-31

Прокуратура, библиотека, Штоббе, Калугин, Кострюков, Королевич, Раченков, Венгуро
Приложение

Утверждено постановлением Администрации

Кривошеинского района

от 04.06.2021 № 368
Состав межведомственной комиссии по обследованию места массового пребывания людей Администрации Кривошеинского района.
	Коломин Андрей Николаевич
	- Глава Кривошеинского района (Глава администрации) – председатель комиссии;

	Калугин Денис Николаевич
	- ведущий специалист по ГО и ЧС Администрации Кривошеинского района – секретарь комиссии;

	Кострюков Иван Сергеевич
	- оперативный уполномоченный отделения в городе Колпашево Управления Федеральной службы безопасности  России по Томской области (по согласованию), член комиссии;

	Королевич Сергей Александрович
	- ВрИО начальника отделения Министерства внутренних дел России по Кривошеинскому району (по согласованию), член комиссии.

	Сергеев Павел Васильевич
	- начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы Кривошеинского района (по согласованию), член комиссии;

	Венгуро Фёдор Анатольевич
	Инженер Шегарского отдела вневедомственной охраны - филиала Федерального Государственного казённого учреждения "Управление вневедомственной охраны Войск Национальной Гвардии Российской Федерации по Томской области» (по согласованию), член комиссии;